uprawnienia w zakresie dywidendy (i odpowiednio zaliczki na poczet dywidendy) i uprawniają do

udziału w zysku Spółki.

Struktura akcji na dzień publikacji sprawozdania

Seria Liczba Wartość nominalna

B 6.440.000 322.000 zł.

C 3.560.000 178.000 zł.

D 300.000 15.000 zł

E 20.600.000 1.030.000 zł
Seria B – akcje zwykle na okaziciela

Seria C w liczbie 2 010 773 - akcje zwykłe na okaziciela

Seria C w liczbie 1 549 227 – akcje imienne uprzywilejowane co do głosu (1 akcja = 2 głosy na WZ)

Seria D  – akcje zwykłe na okaziciela

Seria E  – akcje zwykłe na okaziciela

Wszystkie akcje na dzień publikacji niniejszego raportu są akcjami zdematerializowanymi.

Struktura akcjonariatu na dzień przekazania raportu kwartalnego za 1 kwartał 2023r.

Wg najlepszej wiedzy Zarządu na dzień publikacji niniejszego sprawozdania stan akcjonariuszy

posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby

głosów na Walnym Zgromadzeniu przedstawiał się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji

udział w

strukturze

kapitału w %

Liczba głosów

na Walnym

Zgromadzeniu

udział głosów

na Walnym

Zgromadzeniu

w %

Leszek Sobik wraz z „Sobik”

Zakład  Produkcyjny  *
7.596.542 24,58% 8.794.755 27,10%

Strona 13 z 22

Krzysztof Moska  7.351.890 23,79% 7.352.890 22,66%

Nationale Nederlanden

(wcześniej OFE ING)*
2.100.000 6,80% 2.100.000 6,47%

Adam Łanoszka  1.622.757 5,25% 1.622.757 5,00%

Pozostali 12.228.811 39,58% 12.578.825 38,77%

Razem 30.900.000 100,00% 32.449.227 100,00%

* Leszek Sobik posiada bezpośrednio 5.760.431 akcji Spółki, co stanowi 18,64% kapitału zakładowego uprawniających do
21,44% głosów w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu tj. uprawniających do wykonywania  6.958.644 głosów na
Walnym Zgromadzeniu, natomiast pośrednio poprzez spółkę „Sobik” Zakład Produkcyjny Spółka Jawna posiada 1.836.111 akcji
Spółki, co stanowi 5,94 % kapitału zakładowego, uprawniających do 5,66 % głosów w ogólnej liczbie głosów na Walnym tj.
uprawniających do wykonywania 1.836.111  głosów na Walnym Zgromadzeniu – dane z zawiadomienia akcjonariusza z dnia
22.05.2023 roku.